• Compromiso de confidencialidad y tratamiento de datos personales. 

ACIEM podrá solicitar subsanaciones documentales formales dentro de 
los plazos del proceso, sin modificar la oferta sustancial. 

7. Presupuesto  
El presupuesto del contrato es de Ciento ochenta y cinco millones quinientos 
noventa y seis mil trescientos cincuenta y cuatro pesos ($185.596.354) 
m/cte.): 

8. Modalidad de contratación y forma de pago 
Tipo de contrato: Prestación de servicios profesionales. 
Esquema de pagos (contra aprobación de entregables): 

• Informe de Diagnóstico Institucional y Digital 30% 
• Documento Estratégico de Transformación Digital, que contenga 30%